
UCHWAŁA NR LXI/387/22 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zabiegów sanitarno-pielęgnacyjnych alei drzew uznanych za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów ochronnych pomników przyrody – alei drzew –lip uznanych 
za pomnik przyrody, na podstawie uchwały Nr XXXVII/254/17 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 
11 maja 2017 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody alei drzew – lip, rosnących w pasie drogowym drogi 
powiatowej nr 2326 D w Nowogrodźcu, przy ul. Kolejowej (Dz. U. Woj. Doln. z 2017, poz. 2523) na działkach 
nr: 427/4, 228 i 195 obręb Nowogrodziec – 4. 

§ 2. Zakres prac, o których mowa w § 1 obejmuje wykonanie cięć korygujących i  sanitarnych w koronach 
drzew, polegających na usunięciu gałęzi martwych, zamierających, nadłamanych i słabo umocowanych wraz 
z zabezpieczeniem miejsc cięcia. 

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjne na pomnikach przyrody powinny być przeprowadzone w terminie do 28 lutego 
2023 r. przez firmę specjalistyczną mającą doświadczenie w pielęgnacji drzew pomnikowych. 

§ 4. Wykonane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych drzew rosnących 
w zabytkowej alei lipowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Konrad Izydorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14B9A28-AF00-45D7-B95E-E403622C40D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


